





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	mateřská dovolená


	






    
        Mateřská dovolená

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						mateřská dovolená
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
        

        Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené


            S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po…
    

    
        
            [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
        

        Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené


            Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na…
    

    
        
            [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
        

        Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené


            Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
    

    
        
            [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
        

        Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme


            Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Uherské Hradiště
	Cheb
	Náchod
	Prostějov
	Mariánské Lázně
	Opava
	Trutnov
	Kroměříž
	Chrudim




    Top lokality brigády

    	Vsetín
	Tuchoměřice
	Loket, okres Benešov
	Příbram
	Horní Počernice, Praha
	Jičín
	Cheb
	Plzeň
	Šternberk
	Ostrava




    Top profese

    	Zahradník / Zahradnice
	Číšník / Servírka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Technický manažer / manažerka telekomunikací
	Malíř / Malířka
	Fasádník / Fasádnice
	Zámečník / Zámečnice
	Restauratér / Restauratérka
	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Referent / Referentka




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Lead - HR Services s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	UNEX a.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	DAR Corporation s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Delirest services s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kultura
	sledování
	peníze
	zdarma
	kariérní růst
	příspěvek na péči
	Spotify
	paušál
	výpočet mateřské
	svátek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha čerpací stanice KM -PRONA Býšť a Opatovice nad Labem
	Návrhář a prodejce kuchyní Möbelix Jihlava (A736)
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu
	Rozvozce autodílů 🚗  pro č. 1 na trhu
	Řidič odvozu vozu MODRY ANDEL s.r.o.
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	Inženýr Výrobní Kvality
	Asistent prodeje - HookahZone Premium Store (OC Chodov)
	Učitel(ka) matematiky, fyziky, chemie (i jednotlivě)
	Zubní instrumentářka- asistentka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)
	COOL JOB u dálniční policie na jižní Moravě; NÁBORÁK 75.000
	Specialista prodeje v T-Mobile Turnov – plat až 45 tisíc
	Asistentka
	Fyzioterapeut
	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	Skladník - skladový operátor
	PC&L Customer Contact  - Zákaznický kontakt pro logistiku
	Skladník, Řidič VZV (Německo)
	Talent do prodeje nábytku XXXLutz Nové Butovice (m/ž) (A672)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník - průměrný výdělek 30 600 Kč
	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Konzultant péče o zákazníky
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Biomedicínský technik/čka  - biomedicínský inženýr/ka
	Ostraha v provozu, detekční kontrola - FM Lovosice
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK-MÍSTEK
	Asistentka ředitele




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















